持股比例佔前十大股東間互為財務會計準則公報第六號關係人關係之資訊
持股比例占前十大股東間互為關係人資料
	姓名（註1）
	本人
持有股份
	配偶、未成年子女持有股份
	利用他人名義合計持有股份
	前十大股東相互間具有關係人或為配偶、二親等以內之親屬關係者，其名稱或姓名及關係。（註3）
	備註

	
	股數
	持股比率
	股數
	持股比率
	股數
	持股比率
	名稱
	關係
	

	宜進實業(股)公司

代表人：詹正田
	20,951,000
	20.52%
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	37
	-
	-
	-
	
	
	-
	-
	

	陳德榮
	3,620,926
	3.54%
	332,567
	0.33%
	-
	-
	陳德峰、陳淑琬
	兄弟姐妹
	

	陳玉進
	2,675,806
	2.62%
	50,316
	0.05%
	-
	-
	陳玉明、陳玉坤、陳淑雲
	兄弟姐妹
	

	陳玉明
	2,641,123
	2.58%
	-
	-
	-
	-
	陳玉進、陳玉坤、陳淑玲
	兄弟姐妹
	

	陳德峰
	2,071,383
	2.02%
	226,203
	0.22%
	-
	-
	陳德榮、陳德政、陳淑玲
	兄弟姐妹
	

	張義和
	1,871,200
	1.83%
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	陳玉坤
	1,796,235
	1.76%
	-
	-
	-
	-
	陳玉明、陳玉進、陳淑雲
	兄弟姐妹
	

	陳德政
	1,569,658
	1,53%
	772,072
	0.76%
	-
	-
	陳德峰、陳德榮、陳淑玲
	兄弟姐妹
	

	陳淑玲
	1,492,822
	1.46%
	-
	-
	-
	-
	陳德峰、陳德榮、陳德政
	兄弟姐妹
	

	陳淑雲
	1,297,900
	1.27%
	132,724
	0.13%
	-
	-
	陳玉進、陳玉坤、陳玉明
	兄弟姐妹
	


註1：股東姓名應分別列示（法人股東應將法人股東名稱及代表人分別列示）
註2：持股比例之計算係指以自己名義、配偶、未成年子女或利用他人名義持有股份合計

註3：將前揭所列示之股東包括法人及自然人，應依發行人財務報告編製準則規定揭露彼此間之關係
